
KONTRATii

Numri i kontrat€s: I ; 622-24-1221-5-2-1 1C1496

Grup i Operatoreve Ekonomik Asim Thaqi B.I.; AGRIT M SH.P.K., Dardanet, Prizren, (ne vazhdim
"Konnaktuesi"). ne anen tjeter. jane pajtuar te lidhin nj€ kontrate publike pgr pune e shenuara me poshte:

BashkEfinancim me fermer pEr projektin Ngritja e pemishtes me peme arrore me num€r identifikues: 622-
24-122t-5-2-l

Neni I Lcnda

l. I Lenda e kontrates eshte ekzekutimi i puneve nE vijim nga ara e Kontrakuesit: Bashk€linancim me fermer
p€r projektin Ngritja e p€mishtes me peme arrore

No. Lot

I Bashk€financim me fermer pdr projektin Ngritja e pemishtes me pemi arrore

Neni 2 Cmimi

2.1 Qmimi total i puneve duhet tejetc: 29,985.00 € (njezet e rjEtrt mij€ e nentqind e tet€dhjet€ e pes euro ).

2.2 Qmimi i p€rmendur ne Nenitr 2.1 m€ sip€r duhet te jete e veturja pagese qe Autoriteti KonEaktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontmt€s. Ai duhet tgjete i prer€ dhe te mos i nUnshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do tg behen ne pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/ose te Veganta te konlrates.

Neni 3 Rendi i perparEsis€ i dokumentevc tC kontratEs

3.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim:

Marreveshja e kontrates;

Kushtet e Veganta te Kontrates;

Kushtet e P€rgjithshme te Kontrates:

Tenderi i Kontraktuesit, duke perfshle edhe Specifikimet Teknike;

Oferta financiare (Pammasa dhe Parallogaria);

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejne kontaten konsiderohet se shpjegojne njera tjetren; dhe ne rast€ te
paqartesise ose diyergjences, ato duhet € lexohen sipas rendit te perparesis€ nE t€ cilinjan€ dhene mC siper.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Te gjitha komunikimet me shkrim qE kane te bejng me kete Kontrate ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga
njera ane dhe Konftaktuesit nga ana tjeter duhet tE cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimit
dhe duhet tg dergohen me post€, faks, email ose te dorezohen personalisht. Komunikimet pgr Auto tetin

I l,r ,,r,rc .cferojuni ketij numri te kontrat€s ne dokumentet e fan'rimil .ihc .agu$es, procedurat dhe transaksionet qe lidhen me thestir

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, (nd vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ne njeren anei dhe

rnbLedhjes informative,'vizites se vendit)

[shdno Cdo dispotitz tjetdr E dosjes si tenderil).



Kontrakues mund tg adresohen Autoritetit Kontraktues ose Mena\herit te Projektit i em€ruar ne Kushtet e
Veganta te Kontlatgs.

4.2 Nese personi qe dergon komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, ai duhet ta thote kete ne

komunikaten e tij. Sa here qe ka afat te fundit per pranimin e komunikates me shkrim, d€rguesi duhet te kerkoje
veftetim td pranimit te komunikates se tij. Ne te giitha rastet, derguesi duhet t'i marre te giitha masat e

nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

4.3 Kudo n€ kontrate parashikohet per dh€nien e ndonjd njoftimi, pElqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
p"En'e9 nese specif*ohet ndryshe ne njoftim te dlE, pelqim, miratin, certifikatE apo vendim do te jete ne forme
te shkruar dhe talet "njofton", "vertetoje", "miratoj "ose"vendose "do te interpretohen ne perputhje me
rrethanat. Ndonje miradm, pajtim, certifikate ose vendim i tillg nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arcye.

4.4 Kjo kontrate eshte e pergatitur ne giuhen
Kontraltues dhe njd origjinale per Kontrakuesin.

Per Autoritetin Kontrakues

Per Kontraltuesin

2 n€ tri origjinale, dy prej t€ cilave jan€ per Auloritetin

Emri; Isa Osmankaj

Pozita:, egjEs i prokurimitzwP
Nensh krim i:

Data:

Vula: I

f

aodf

Emri: Asim Thaqi

Pozita: Menaxhy'

\Ensh krim i:

Data: ,'vt l I

Vula:
ie'l,iii.ui)((

2 Gjuha do tej€rc gjuha e shfMezuar nga tenderuesit ne kite tender

-?-,t. oE. A{*

/,il^-r'



KUSHTET E VECANTA

Numri i kontrates: 622-24-1 221 -5-2-l lcl 496

KVK ne vijim do te ploteso.jne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do
te mbizoterojne mbi ato te KPK.

e Pergjithshme teKushtet
Kontrates

AmandamentimeVModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi i nenit Neni. Nr

Ligji i zbatueshem
dhe gjuha

2.1 Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne
Prishtine.

2.2 Gjuha e perdorur do te jete giuha shqipe

eSiguria
ekzekutimit

10. 1 Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte 10% i vlerEs se

kontrates me vlefshm€ri prej 3 muaj kalendarik.

Pergjegjesia
Sigurimi
Kontraktuesit

dhe
i

Shuma minrmale e sigurimit do te jete:
(a) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim lidhur

me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergjegjes per perkujdesjen
e tyre, per gfaredo arsye, perpos rreziqeve te
definuara sipas nenit 38 te KPK, konkaktuesi
korrigjon humbjen apo demtimin e tille nen
shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
perhershme ne gdo aspeK te ,,ene ne
perputhje me dispozitat e kontrates sipas
kerkesave te menaxherit te kontrates.
Kontraktuesi siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin gjer ne koston e
zevendesimit te plote;

(b) Nese ndodh ndonje humbje apo demlm i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e
mjaftueshme per zevendesimin e tyre;

(c) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

prones (perveg Puneve, lmpianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me
Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per qdo ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakuflzuar.
(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose

vdekje:

(i) e punetoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
per 9do ndodhi, kurse numri i ndodhive
eshte i pakufizuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euro per gdo
ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakufizuar

Programi 12.1
Kontraktuesi do ta dorezoj per aprovim Programin per

Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.

12.2
Periudha per Programin e azhurnuar eshte 03 dite nga
data e pranimit te kerkeses se Menaxhedt te
projektit.

11.2



Fillimi i puneve 1 7 1

Data e fillimit do te jete .dy dit pas hyrjes nd fuqi td
kontratds

17 .2
Data e porfundimit e te gjitha Puneve do te jete 60 dita
pune nga data e hyrjes nU fuqi te kontratgs

Demet e likuiduara 19.1 Demet e likuiduara per te gjitha Punet jane O.?5o/o e

Qmimit perfundimtar te Kontrates per dite.

shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjltha

Punet eshte 10% e Qmimit final te Kontrates.

Regjistri i punes Nje regjistEr i pun€s do t€ mbahen n€ vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

22.1 Mbikqyr6s i drejtpardrejt i menaxherit te kontrates do
tE iet6: Bexhat Bytyqi Drejtor i DBZHR

Menaxheri i Kontrates eshte: Azem Bilibani lB ng
DBZHR

Parapagimi Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

Mbajtja e Parase 27.1
Shuma e parave te mbajtura eshte: e vlerEs se kontrates.

Shkaqet
kompensim

per 30. 1

Data e posedimil te vend punimit do te jete 3 dite pas
nenshkrimit te kontrates.

Pergjegjesia
Defektet

mbi 34.5
Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vite kalendarike
pas pranimit pErfundimtar td punimeve.

39.1

Zgjidhja miqesore e
mosmarreveshjeve

Neni 42 42.1 Palet do t'i bejne te gjitha perpjekjet per te zgiidhur ne
menyre miqesore re gjirha mosmarreveshjet qe mund te ndodhin
ndermjet tyre. Sapo te shfaqet ndonje mosmareveshje, Pdet do ta
lajmerojne njera tjeren me shkrim per poziten e t).re ne mosmarreveshje
dhe p€r ndonje zgjidhje qe ata konsiderojne se eshtE e mundshmc. Nes€
cilado Pale e sheh te dobishme, palEt do te takohen dhe te mundohen ta

zgjidhin mosmarrdveshjen. Pala do tE i pergjigjel kerkcsEs per zgiidhje
miqesore brenda 15 ditesh pas kerkeses. Periudha malisimale qe jepet
per aritjen e kesaj zgjidhjeje do te jete 30 ditu nga fillimi i procedures.

Nese peryjekja per te aritur zglidhjc miqesore deshton ose nese Pala
deshton te pergiigiet me kohe ndaj kerkesave per zgiidhje, te dyja palet

do te jene te lira te vazhdojne ne fazen e ardhshme te procedures se

zgjidhjes s€ mosmarreveshjes duke e lajmeruar tjetren.

Zgjidhja e
mosmarreveshjeve
me procedure
gjyqesore

43.1 43.1 N€se nuk mund te arihet zgjidhje brcnda 30 ditesh nga lillimi i
procedures miqesore per zgjidhje te mosmareveshjes, secila pale mund
te kerkoje:

a) ose vendim nga gjyqi;

b)kurdo qc palet pajtohcn vendim arbitrimi ne pajtim mc KVK.

43.2 Para nenshkimit te kontrates palet duhet te vendosin pe! m€nlren o

zgjidhjes se mosmarr€veshjes, gjykata apo arbitrimi.

lnspektimi
testlmi

dhe

Pagesa
shkeputjes
kontrates

pas
SE

2

20.1

Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit
Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshte p€rqindia
e vler6suar te puneve td pakryera minus shuma e

d€meve te likuiduara.



AUTORITETI KONTRAKTTIES

KTMNDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj, -20000, PRIZREN,

Zyrtari pErglegjes i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-2+1221-5-2-l

OPER-{TOR EKO\O\IIK:

Emri i kompanis€ dhe adresa e plote: Grup i Operator€ve Ekonomik Asim Thaqi B.I.; AGRIUM SH.P.IC,
Dardanet, -, Prizren, KosovE

E-mail: agrobledi@gmail.com

Personi kontaktues: Asim Thaqi

Telefoni: 044/636749

Faxi:

Numri fiskal:

Grup i operatoreve ekonomik (nese aplikohet):

Parmeri 1.

Emri ikompanis€: " AGRIUM " SH.P.K.

Numri fiskal: 601018593

Vend-Selia: Rr. Skenderbeu, 70000, LLASHKOBARE - Ferizaj, KosovE

Partneri 2.

Emri i kompanisE

Numri fiskal:

Vend-Selia:

Asim Thaqi B.I.

810991530

Dardanet, -, Prizren, KosovE

866 Formulari i dorezimit te tenderit 3



FORMULAR PiiR DORiIZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Num6r tE Prokurimit: 622-24-1 221-5-2-l

Titulli i kontrat€s: Bashk€financim me fermer pEr projektin Ngritja e pemishtes me pemE
arrore

Si pergjigje ndaj letres suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e mesiperme, ne, te poshG
nenshkruarit, deklarojmE qE:

f. ikemi kontrolluar dhe pranuar plotesisht permbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojme dispozitat e

saj nd tErdsi, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojme te dorezojme, ne pajtim me l'-ushtel e dosjes sd tenderit dhe afatet kohore te paraqitura,
pa rezerve apo kufizirn:

I Bashk€financim me fermer per projektin Ngritja e pemishtes me pemE arrore

3. Cmimi lotal i tenderit eshte

29,985.00 EUR

4. Ky tender eshte valid p€r njE periudh€ prej ose muaj: ose dite: 90 nga data finale per dorezim t€
tendereve.

5. Nese tenderi jone pranohet, ne marrim persiper te sigurojmg nje siguri te ekzekutimit para

nenshl0imit G kontrates

6. Ne e bejme kete kerkes€, per kele tender lshcno numrin e Pjeses, n€se aplikohet) si partner ne
konsorcium te udh€hequr nga lsheno emrin e udheheqesit).Ne konfrrmojmE qE nuk jemi duke
tenderuar per te njejten kontrate me ndonje formular tjeter. KonfirmojmE, si partner ne konsorcium, se

te giithe partnerel bashkdrisht dhe veg e veg, jane te deryruar me ligj per realizim te konfiatesi se

partneri kryesor eshte i autorizuar tE obligojE dhe td marrd udhezime per secilin anetar dhe ne emer te
secilit an€tar qe realizimi i kontrat€s, duke p€rfshire edhe pagesat, eshte pergiegjesia e partnerit
kryesor, dhe se tE gjithe paftreret ne ndermar{en e perbashkeVkonsorcium janc te obliguar te mbeten
nE ndermarrjen e perbashket&onsorcium giate Gre periudhes se realizimit te kontates.

7. Ne do ta informojme Autoritetin kontrakhres menjehed nese ka ndonj€ ndryshim ne rrethanat e

mEsip€rme nE cilEndo faze giate implementimit te kontrat€s. Gjithashtu ne e dime dhe pranojme qe te
giitha informatat e pasakta ose jo t€ plota te cilat jepen me q€llim ne kete konkunim. mund te kene si

rezultat perjashtimin tond nga kjo dhe nga kontratat tjera te financuara nga BKI<

8. TheksojmE qe Autoriteti kontaktues nuk eshte i obliguar te vazhdoje me kEtd ftese dhe qe e

866 Formulari i dorezimit te tenderit 4
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SPECIFKACION 5 I{A ARRE

t. Per5hkrimi i aktivitetet Nj6sia Sasia
n 6si €

Piketimi i rendeve Ha s0.00
hlel6svePdr dr fidand dhe tidh aeatit a, dhe vendos a e ntbi kun ave) re Ha 5.00 50.00 250.00

Ha 5.00Ha a e fidaniveae ettro ave dhe ml:
Vendos ik6a e sistenrit tai u ikg-it es Ha 5.00 50.00

Ha 5,00dr n]b ell li!vrinri, frezimi) nd thetlEsi 40-50 cmPbr a tit e

Hatehut mineratiirnda rEdrt a dhe sh 5.00 30.00

iirf orcuesve dhe fidandveBart ae Ha 5.00 150.00

Co 1,500.00Fidand td shartuara rd arrd,s klasa l-rd 11.00 16,500.00

KP{eh min eral konr teks NPX l5:15:15 1,s00.00 1.00 1,500.oo

Co 1,500.00 0.35 525.00

Co e 1,500.00 0.20 300.00

Mb.jshletes 6r fidanii-letva 130 X 5 X 3cm
Mbro tiise kund6r bre tiisve
G l'.1 15.000.00 o.20 3,000.00
Piketo re me res to n Co e 1,500.00 0.18 270.00

Co d 250.00 1.00Ventil mb tles 0 ?0 mm 2 5 0.OO

Co e 250.00 0.20 50.00ave sekondar 0 20 mm

icid dezinfeklues ta! sis. Rran
Itese te

0reFun

Mb

5.00 50.00

t4 1,000,00 1.00kr esor 0 50 mmG 1,000.00

Co e 10.00 10,00s6m tidhise 0 50-50 mmVentit mb lliis me 100.00

Co eit krMb ItIse td esor 0 50 mm 10.00 30.00

Co e 10.00 2 5.00 250.00Filt6r 6 50 mm

Dito 15.00 30.00

1

3

(
5

6

I
9

l0

5

1

I

2l
21 Kes h itta t rofesiona Ie Er mir6mba t emishtese te 450.00

GJITHSEJT NGRITJE E 5 HA TE PEMISHTEVE ME ARRE

ll

1

Agrt

L.2

tmimi p6r

5.00

i00.00

a e tokds 100.00

150-OO

30.00

sekonda r 6 20 mm

L 10.00

3.00

?

tl

12

13

t4

16

19



SPECIFIKACIONI- MIRE MSAJTJA E 5 HA Ni VITIN EEA RE PAs MBJELUES

I. Pershkrimi i aktivitetet Sasia $mimi p6r
nj6si €

1 Fidane tA arrcs pEr plotesinr klasi i l-re Cope 300 11.00 3,300.00

2 Kd h I I I k I t t te Z] e dh m e n axh I m it te uJ I t I ess I U I I m I rr 5 Dit6 72 30.00 360.00

Gjithsej: 3,660.00

Totali l. + ll, =

n 
^&eridi 

fidru d.t'Et ti ddiS td dittra slada-de{ epa-ryra m Liliinnti l\A6idin fida'rr *€
UdhOzimin Adminislrativ pdr cit6sind dhe standardet

O l"Hsidi fidnrr d.H ta kdd crtifikatth nti qlerdjm$iMi:rE tl*r-a'rga tFltiRja

tI Dhet td kdd d{+ertin hiqeo- irntins td psrtta'ist

C Id Fdi rndsirnin hjqescrd p6r redizinin e Frere nE ts'€rl( tddcr, ndo kltivatcr)

0 l@ria dnd t€ dd*rnjii cl6 ka d{zddl-s edE rrEpil6p.r'dtAn*yr6erqia*rE
D fdr? ra d-H ta nuke(lre *E ga-alria per r!6 vt pffi*len e rErltu

25" c:

rg
o

?'

R

.za 2_u

e)d

err
Rz

r$

AgroBledi

1H4

X,T. P.

Njdsia Cmimi total €
L

mi rreth

7.

.00



-1 E,LSIG
Kompania e Sigurimeve Sh-A"Aosurance Company J.S.C. Gjithcka qe duhet ta keni

Deklarat6 e Garantuesit
SIGURIA E EICEKUTIMIT

Pjese perberese e Polices me Nr' 131394

PET KUVENDI KOMUNAL PRIZREN
( Emri i "Autoratetit Kontraktues" )

N6 emdr t6 Asim Thaqi I'1.
(emri dhe adresa e "Operatori Ekonomik" dhe nr' ibiznesit ne vazhdim Operaratori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit t6 prokurimit: bashldinancim me fermer per projektl grltja e pemlshtes me pem arore

Nr. prokurimit: 622-24-622L5-2-L, N r' brendshdm : 622-24-622f5 -2'l

Data lesh it:25.09.2024

Garancion me kdrkese t6 ParE

Derisa operatori ekonomik i lartecekur, ka ndermarre veprimet per te .iorezuar nje siguri te ekzekutimit duke iu

referuardosjessetenderitmenumertd:prokurimitt6lartdcekurt6derguarngaautoritetikontraktues,
dhe ngase tenderuesi deshiron te depoziioi garancind ne shumdn e saktesuar n6 dosien e tenderit,

dhe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit kEte garanci'

Andajmek6tekonfirmojmasejemigarantuesdhepargjegjdspara]Ush,neemdrtiioperatoritekonomik,derin6
nj€ shumd totale: 2,998.50€ zoton#i td ju paguajmd' qe me kerkesen tuai te pare me shkrim n6 td cilen

deklarohet mosperputhia e niErit nga kushtet ne viiim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton n6 baze te deshmive te vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka

deshtuarqeteekzekutoj6kontrateneenenshkruardhekjoikashkaktuarautoritetitkontraktuesd6me
substanciale dhe/ose shpenzime te medha pdr mbylljen e kontratds nE fjale' dhe;

b'operatoriekonomikkadeshtuarqet6ekzekutojdkontrat€nenenshkruardhesirezultatisajkanembetpa
u paguar shum6 punatore, ndnkontraktore dhe/ose furnizues td materialeve'

Pagesandshumenelimituarprejz,ggs.50€Sie6shtdlartcekur,papasurnevojeteVertetoniapotdtregoni
uriyo or" shkaqet e kdrkeses tuaj' apo per shumEn e specifikuar ketu'

Kjo siguri vlene 90 ditd kalendarike prc) 25'Og'2O24 deti md 24'L2'2O24

MeplotesiminedetyrimevendajP€rfituesitteGarancionit,Siguruesit/Garantuesitikalonedreitaperta
rimbursuar nga i siguruari/Kontraktuesi shumen e paguar perfituesit, me t6 giitha te drejtat dhe mjetet ligjore deri

nA pdrmbushjen e ta:resishme te detyrimeve'

Nenih i dhe vula e ga ranturesit

*1 ---7{

Ky garancion inenshtrohet rregLrllave uniforme p6' garancione (URDG)' botim 2o10' Publikimi ICC Nr' 758'

\
'2 \\

1

SELSIG

C

trL US

\i

KS' ELSIG' Sh.a Prishdnd, Adresa: Rr Tringd lsmailihr,3 Tel: +383 (0) 38 221 112: Fax: +383 (0) 38 221 115, E-rnail: offca@kselsig.com

n

tr

tr



sh E,LSIG Gjithcka qd duhet ta keni

Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C ilililil ilrr
tGmpanie o *pdri6ve ELSIG sh.a , Ptishtin6. Adr€36: Rr. 'Tdn€6 lsnailf_ff,19,
T6l: +3a:] (0) 38 221 112: Far: +38:, (0) 38 221 '115, Eflail .rice@k3€l*t.com

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMTT TE KONTRATES

?\
t.i
t; .

1t

Kontraktuesi
Emri

Adresa

Telefoni

Emri

Emri

uar nga
L6nda e Garancis€

Detyrimet e Siguruesit ndaj PErfitues t sipas kesaj police te sigurimit
jane I

1, Mb6shtetur ne ket€ Police - carancie, Siguruesi / Garantuesi merre
p€rsip6r qe te plot6soje edo detyrim kontraktori i cili Csht€ i
garantuar me kete police.

NLB

Mbulueshm6ria e Polices
Shuma S ruar 2,998.50
Periudha

t_E!!!ryit
Primi

25.09.2024 - 24.72.2024

s3.97
Tvsh 9.7 2

Aktiviteti Ekonomik:
bashkfinancim me fermer per projekti gritja e pemishtes me
pem arofe

2. Perfituesi e ka td drejten t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit pdr j
marrjen e dirmshperblimit deri nd shumdn e garantuar, vetEm kur ' '
detyrimet kontraktuale nuk plotesohen par faj t€ td Siguruarit / l

Kontraktuesit - Ekzekutuesit t6 Kontratds. , ; I

3. Me plotesimin e detyrimeve ndaj Perfituesit. Siguruesivcarantuesit: 
_

i lind e drejta qe t'i drertohet te SiguruarivKontraktuesit. me td :
gjitha mjetet ligiore, pdr tE bErE rimbursimin e shpenzimeve td ; ,
kryera nE funksion tE plotesimit te detyrimeve ndaj pdrfituesit I
(cedimi ite drejtave nqa P6rfituesi tE Siguruesi/Garantuesi). :.\.

1tt
4. Ky sigurim eshte lidhur sipas Kushteve t€ pergiithshme t€ Sigurimit i ;

te Garancive dhe ekzekutimit td kontrates te cilat janE pjesd
perberese e k6saj Police.

5. P6r polica ti sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjesd perb6r6se er .

kesaj police Eshtd kontrata e ekzekutimit td pundve nd€rmjet .. 
_

autoritetit kontraktues (PErfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (t6
Siguruarit) di dhe marreveshja e lidhur nE mes Siguruesit dhe
operatorit Ekonomik (hipoteka e ldnd peng) i i,

Pdrfituesi

Garantuesi
Elsi

Banka
Garantuesit

PTizTen, DARDANET PN.

Asim Thaqi B.l
ASI14 THAQI

Nr i Biznesit 810991530
044636749

KUVENDI KO[4UNAL PRIZREN

Adresa PRIZREN

Primi gruto 63.69
Data e tcshimit ; 25.09.2024 09:53

Me ninshkrimin e kaisaj kontrate pajtohem q6 Kompania e Sigurimit ti ruaj te dh6nat e mia personale / tai dhCnat e
biznesit, t6 cilat do ti pdrdoren nga Kompania par qallime statistikore, hulumtim/raportim n€ Regjistrin Kreditor ti
Kosoves si dhe transferim tek ni6 pal6 e tret6 me qollim ti trajtimit td demeve.

N4e nenshkrimin e k6saj police td sigurimit, ndnkuptohet se une isiguruari me vullnet tE li16, t6 barabartE dhe me
mirdbesim kam pranuar primin e sigurimit. kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e 5igurimit.
My signature in this insurance policy signifies that I the insured with good will have accepted the insurance premium
have read, understood and accepted the insurance terms and conditions
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